Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2023                                      р.п. Мордово                                          №536

О внесении изменений в постановление администрации района от 14.05.2020

№ 213 «Об утверждении административной комиссии Мордовского района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация района

постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации района  от

14.05.2020 № 213 «Об утверждении административной комиссии

Мордовского района» следующее изменение:

слова «Полунин С.А.» заменить словами «Понкратова М.А.».

2. Опубликовать  настоящее  постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации

района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за

собой.

Глава Мордовского района                                                              С.В.Манн